P R S F 6 ÍT U P A  D E

CO M ISSÃO  .......
PER M AN EN TE
DE LICITAÇÃO

CAMPESTRE
'!S^ r S . D O  MARANHÃO

õ-uírÂ tí-íií/f na-i--!/s<íí j& t-ííâ '/

P R S F 6 ÍT U P A  D E

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 012-2021 -  CPL.

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de

informática para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de

Campestre do Maranhão-MA. Aos 03 (Três), dias do mês de Maio de 2021 às 14h00min

(quatorze), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua.

Onildo Gomes n° 134, Centro, se fez presente o Pregoeiro do Município o Sr. Evandro

Alves Pereira e equipe de apoio, para a sessão de abertura e julgamento da licitação em

epígrafe. Compareceram as seguintes empresas, já qualificadas nos altos do presente

certame como: LICITANTE N° 01 ORLANDO DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita no CNPJ

sob o n 33.836.523/0001-21, representada neste ato por seu bastante procurador o Sr.

Orlando dos Santos Oliveira, portador do RG n.° 073244102020-7 SSP/MA e do CPF/MF

n.° 864.384.093-91, residente e domiciliada na cidade de Campestre do maranhão - MA.

LICITANTE N° 02 BEENJONSSON ALVES DA SILVA , inscrita no CNPJ sob o n

37.172.946/0001-45, representada neste ato por seu bastante procurador o Sr.

Beenjonsson Alves da Silva , portador do RG n.° 0215717520022-SESPDGPC/MA e do

CPF/MF n.° 046.614.153-02, residente e domiciliada na cidade de Porto Franco - MA,

LICITANTE N° 03 IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n

03.980.665/0001-05, representada neste ato por seu bastante procurador o Sr. Raimundo

Pessoa Coelho Neto, portador do RG n.° 1018411981 GEJUSPC-MA e do CPF/MF n.°

345.557.903-59, residente e domiciliada na cidade de Imperatriz -  MA, LICITANTE N° 04

J S MILHOMEM PINTO, inscrita no CNPJ sob o n 34.516.974/0001-44, representada

neste ato por seu bastante procurador o Sr. Diego Souza Silva, portador do RG n.°

022449532002-1 SSP-MA e do CPF/MF n 0 024.296.273-45, residente e domiciliada na

cidade de Campestre do Maranhão -  MA. Momento em que o pregoeiro resolve

suspender a sessão do presente certame para que se faça uma análise mais criteriosa

dos documentos de credenciamento apresentados, fazendo constar que na

documentação apresentada pela empresa LICITANTE N° 01 ORLANDO DOS SANTOS

OLIVEIRA, dèixou de apresentar as declarações exigidas no item três do edital, como foi

observado durante a sessão pelos demais licitantes presentes. Não havendo nada mais a

apurar, foi encerrada esta sessão. Eu Evandro Alves Pereira, lavrei a presente ata

circunstanciada e para firmeza da verdade assino em conjunto com a equipe de aooio e

P R S F S IT U 8 A  D E

C O M I
PER M AN EN TE
DE L iÇ im Ç Ã P

ORLANDO DOS SANTOS OLIVEIRA
Representante Legal

J >  Iz U J ú te Q

BEENJONSSON ALVES DA SILVA
Representante Legal

ü
IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI

Representante Legal

^ W L H O M p f l T I N T O
Representante Legal

Rua. O n iido  Gomes, 13a rm pestre  d o  M aranhão-M A

f
P«£PE(TUBÁ OS

COMISSÃO
PERM ANENTE

Jk^ ,, ^  DE LICITAÇÃO
m m p m r m E

v -wmt0 ^  ■“  . ^ 0

ATA DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 012-2021 -  CPL.

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as

necessidades da Administração Pública Municipal de Campestre do Maranhão-MA. Aos 07 (sete), dias do mês de Maio

de 2021 às 14h00min (Quatorze horas), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua.

Onildo Gomes n° 134, Centro, se fez presente o Presidente da CPL o Sr. Evandro Alves Pereira e comissão de

licitação, para a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe. Compareceu atendendo a publicação a

seguinte empresa, qualificada nos altos do presente certame como:

LICITANTES REPRESENTANTE LEGAL CREDENCIAMENTO

LICITANTE N° 01 ORLANDO DOS SANTOS

OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n

33.836.523/0001-21

Orlando dos Santos Oliveira,

portador do RG n.°

073244102020-7 SSP/MAe

do CPF/MF n.° 864.384.093-

91, residente e domiciliada

na cidade de Campestre do

maranhão - MA

DESCREDENCIADO

LICITANTE N° 02 BEENJONSSON ALVES

DA S ILVA , inscrita no CNPJ sob o n

37.172.946/0001-45,

representada neste ato por

seu bastante procurador o

Sr. Beenjonsson Alves da

S iiva , portador do RG n.°

0215717520022-

SESPDGPC/MA e do

CPF/MF n.° 046.614.153-02,

residente e domiciliada na

cidade de Porto Franco - MA

DESCREDENCIADO

LICITANTE N° 03 IMPERATRIZ

VARIEDADES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

;  n 03.980.665/0001-05

representada neste ato por

seu bastante procurador o

Sr. Raimundo Pessoa

Coelho Neto, portador do RG

n.° 1018411981 GEJUSPC-

M A edo  CPF/MF n.°

345.557.903-59, residente e

domiciliada na cidade de

Im pera triz-M A

CREDENCIADO

LICITANTE N° 04 J S MILHOMEM PINTO,

inscrita no CNPJ sob o n 34.516.974/0001-44

representada neste ato por

seu bastante procurador o CREDENCIADO

Rua. O rddo domes. U a  - Centro. dtP:6595Sd)0d Campestre do Maranhão-MA
CNPJ. Ul.598.550/VQ001Ci/

www.carnpestredomaranhao.rna.gov b r

http://www.carnpestredomaranhao.rna.gov

COM ISSÃO ^ A M P S ^ T R E
PERM ANENTE ! DC ^  v^ÃO

 ̂V .  ^  DE LIC ITA Ç Ã O !

Sr. Diego Souza Silva,

portador do RG n.°

022449532002-1 SSP-MAe

do CPF/MF n.° 024.296.273-

45, residente e domiciliada

na cidade de Campestre do

Maranhão -  MA

Dando continuidade deu- se início a proposta de preço, após a classificação das propostas de preços como escora no

inciso XVII do artigo 4o da Lei Federal 10.520/2002, o pregoeiro deu início à faze de lances verbais restando por fim o

seguinte resultado. As seguintes licitantes a LICITANTE N° 03 IM PERATRIZ VARIEDADES EIRELI, venceu e

ficou com os seguintes itens abaixo:

ITE
M

DESCRIÇÃO DO OBJETO LICITANTE N°
03 IMPERATRIZ

VARIEDADES

EIRELI

QUAN
T

UND LANCE
VENCEDO

R

VALOR
TOTAL

1 GRAVADOR DE DVD/CD SATA R$ 158,00 20 UND R$

158,00

R$

3.160,00

2 GRAVADOR DE DVD/CD IDE R$ 153,86 20 UND R$

153,86

R$

3.077,20

3 CABO DE REDE PATCH CORD CAT6 1,5M AZUL R$ 25,00 15 RL R$

25,00

R$

375,00

4 BANDEJA 19" X 1U x 300 MM FIXA R$ 67,00 15 UND R$

67,00

R$

1.005,00

5 PAINEL SEQÜENCIAL PATCH PANEL/ 24P CAT06 R$ 994,00 5 UND R$

994,00

R$

4.970,00

6 MONITOR 15" R$ 788,24 15 UND R$

788,24

R$

11.823,60

8 DISCO RIDIGIDO SATA III 7200 RPM 500GB /32 cache R$ 366,00 40 UND R$

366,00

R$

14.640,00

9 DISCO RIDIGIDO SATA II I7200 RPM 1TB /64 cache R$ 416,00 20 UND R$

416,00

R$

8.320,00

11 HD EXTERNO PORTÁTIL 2T USB 3.0 R$ 535,72 20 UND R$

535,72

R$

10.714,40

12 PLACA MAE SOCKET 775 para core 2 duo/DDR3 R$ 697,08 20 UND R$

697,08

R$

13.941,60

14 PROCESSADOR CORE 13 2100 2.4 Ghz 3 MB

LGA1155

R$ 360,30 25 UND . R$

360,30

RS

9.007,50

lAmm

$
/

COMiSSÃO
PERM ANENTE
DE LICITAÇÃO

PR £F£íTU BA DE

D O  M A R A N I

15 PROCESSADOR CORE i5 / 2,93 GHz/ FSB 2 GB/s R$ 440,51 20 UND R$

440,51

R$

8.810,20

16 MEMÓRIA DDR2 2 GB 800 MHz, LATENCIA: 4-4-4-12 R$ 170,67 30 UND R$

170,67

R$

5.120,10

17 MEMÓRIA DDR3-1333 2 GB, LATÊNCIA: 9-9-9-24 -

VOLTAGEM 1.5V

R$ 142,22 30 UND R$

142,22

R$

4.266,60

18 MEMÓRIA DDR3-1333 4 GB, LATÊNCIA: 9-9-9-24 -

VOLTAGEM 1.5V

R$ 380,88 60 UND R$

380,88

R$

22.852,80

20 DATASHOW R$ 4.248,94 8 UND R$

4.248,94

R$

33.991,52

21 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 15 PPM R$ 3.497,28 30 UND R$

3.497,28

R$

104.918,4

0

22 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 40PPM R$ 4.082,68 30 UND R$

4.082,68

R$

122.480,4

0

24 ESTABILIZADOR 300 VA ENTRADA BIVOLT SAIDA

115V

R$ 459,28 50 UND R$

459,28

R$

22.964,00

25 NOBREAK 600 VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 115V R$ 472,68 50 UND R$

472,68

R$

23.634,00

26 NOBREAK 1200 VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 115V R$ 977,70 50 UND R$

977,70

R$

48.885,00

28 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO TINTA R$ 1.943,00 25 UND R$

1.943,00

R$

48.575,00

29 COLLER PI PROCESSADOR 775P R$ 70,49 25 UND R$

70,49

R$

1.762,25

30 ADAPTADOR WIRELLES 10/100/1000 R$ 120,20 30 UND R$

120,20

R$

3.606,00

31 CABO DE FORÇA R$ 20,73 30 UND R$

20,73

R$

621,90

32 CABO FLAT R$ 32,49 50 UND R$

32,49

R$

1.624,50

33 CASE PARA NOTEBOOK TELA 14" R$ 134,26 30 UND R$

134,26

R$

4.027,80

PRSFESTUBA DE

COMISSÃO
PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

CAMPESTRE
D O  MARANHÃO

34 MICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR, CORE

13, MEMÓRIA DE 4GB (DDR3 -1333, LATÊNCIA: 9-9-9-

24 VOLTAGEM 1.5V), HD 500GB(64 mb/ 7200 rpm),

GRAVADOR DE DVD/CD, PLACA-MÂE LGA1156 C l

AUDIO INTEGRADO, VÍDEO INTEGRADO DE ALTA

DEFINIÇÃO, Rede 10/100/100, KIT MOUSE USB,

TECLADO USB, MONITOR LED 18"5,

R$ 3.594,96 50 UND R$

3.594,96

R$

179.748,0

0

35 PLACA MAE PARA SOCKET 1366 CORE™ i7

EXTREME EDITION/CORE™ Í7, ESPECIFICAÇÕES:

CHIPSET INTEL® X58 / ICH10R, MEMÓRIA: 6 xDIMM,

MÁXIMO de 24 GB, DDR3

2200(0.C.)/2133(0 .C.)/2000(Ó.C)/1800(0.C)/1600/1333/

1066 Non-ECC,Un-BUFFERED MEMORY

ARQUITETURA DA MEMÓRIA: TRIPLE CHANEL,

SUPORTA INTEL® EXTREME MEMORY PROFILE

(XMP), MULTI-GPU: SUPORTE AS TECNOLOGIAS

NVIDIA 3-Way SLI™ / ATI CrossFireX™, 4 SLOTS PCIe

x16 PRONTOS PARA 4 PLACAS DE VÍDEO DE PCB

SIMPLES, ARMAZENAMENTO: INTEL ICH10R

CONTROLLER 6 xSATA 3.0 Gb/s PORTAS,

TECNOLOGIA INTEL MATRIX STORAGE SUPORTA

RAID 0,1,5,10, JMicron® JMB363 PATA and SATA

CONTROLLER, 1 xSATA EXTERNO 3.0 Gb/s (SATA

On-the-Go), 1 xSATA 3.0 Gb/s - CONTROLADOR

MARVELL® 9128 PCIe SATA 6Gb/s, 2x SATA 6.0 Gb/s

R$ 963,00 10 UND R$

963,00

R$

9.630,00

36 ALICATE DE CRIMPAR RJ9/RJ11 E RJ45 COM

CATRACA PROFISSIONAL

R$ 81,98 3 UND R$

81,98

R$

245,94

37 CARREGADOR PARA BATERIA AA R$ 116,62 40 UND R$

116,62

R$

4.664,80

38 CARREGADOR PARA BATERIA AAA com 4 pilhas R$ 126,74 40 UND R$

126,74

R$

5.069,60

PREFEÍTU8 A  OS

perman I ^ e :
> <*k> S  DE UCITAÇAO {

39 PLACA DE VIDEO RADEON HD 7970 3072MB (3GB)

5500MHZ 384Bits GDDR5 PCI-EXPRESS. MEMÓRIA:

CLOCK DE MEMÓRIA EFETIVO: 1375MHz (5.5Gbps),

TAMANHO DA MEMÓRIA: 3GB, INTERFACE DE

MEMÓRIA: 128-bit, TIPO DE MEMÓRIA: GDDR3. API:

DIRECT X 11 E OPEN GL 4,2. PORTAS: 1 x HDMI, 2 x

MINI DISPLAY PORTE 1 x DVI. GERAL: RAMDAC: 400

MHz, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 4096 x 2160 (HDMI),

RESOLUÇÃO MÁXIMA: 4096 x 2160 (DISPLAY PORT),

RESOLUÇÃO MÁXIMA: 2560 x 1600 (DL-DVI),

SUPORTE EYEFINITY, SUPORTE CROSS FIRE X,

REFRIGERADOR COM FAN, DUAL-LINK DVI

SUPPORTED, COMPATÍVEL COM HDCP e

DIMENSÕES: 28.0 x 11.0 x 3.8cm.

R$ 816,98 3 UND RS

816,98

R$

2.450,94

40 FITA ISOLANTE 5 MTS - R$ 5,22 60 UND R$

5,22

R$

313,20

41 BATERIA CR2032 R$ 10,25 100 UND R$

10,25

R$

1.025,00

42 FITA DE ALTA FUSAO 5 MTS R$ 16,39 15 UND R$

16,39

R$

245,85

43 GRAVADOR DE DVD EXTERNO SLIM R$ 223,10 10 UND R$

223,10

R$

2.231,00

44 HUB USB 2.0 COM 4 PORTAS SAIDA/ 1 ENTRADA.

CABO DE 1M

R$ 51,57 20 UND R$

51,57

R$

1.031,40

TOTAL DO LOTE I

R$ 745.830,50

LOTE - II - INFORMATICA - CONSUMO

1 TECLADO PS2 - padrão ABNT2 R$ 58,40 100 UND R$

58,40

R$

5.840,00

2 TECLADO USB - padrão ABNT2 R$ 56,18 200 UND R$

56,18

R$

11.236,00

3 TECLADO SEM FIO R$ 141,76 50 UND R$

141,76

R$

7.088,00

4 MOUSE ÓPTICO PS2 R$ 20,90 100 UND R$

20,90

R$

2.090,00

5 MOUSE OPTICO USB R$ 23,35 200 UND R$

23,35

R$

4.670,00

6 MOUSE OPTICO SEM FIO R$ 24,99 50 UND R$

24,99

R$

1.249,50

Rua. Oni/õo (Tomei 1.31 - Centiv, l± P :ü5% íflJÕ 0 lC arnpertré llò  Marãnnão~MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17 '

í w - campesvedomâranhao. ma. gov  b r

f..
COM ISSÃO

PERM ANENTE
DE LICITAÇÃO

| PRSrSiTUÍ?A D£

7 CONECTOR R J -4 5 R$ 1,37 300 UND R$

1,37

R$

411,00

8 CAIXA DE CABOS GIGALAN ETHERNET, CAT.6 F/UTP

23AWGx4P, NORMAS APLICÁVEIS: ANSI/EIA/TIA

1005, ANSI/EIA/TIA 568 B.2-1 E SEUS

COMPLEMENTOS, ANSI/TIA/EIA-569, ISO/IEC DIS

11802. CERTIFICAÇÕES: UL LISTED E VERIFIED:

E160837, ETL 3 CONEXÕES: 3102620CRT-003,

ANATEL: 1146-04-0256 E ANATEL: CAPA EXTERNA

1146-04-0256

R$ 424,34 12 CX R$

424,34

R$

5.092,08

9 FONTE ATX 250 20+4P/W REAL R$ 151,56 50 UND R$

151,56

R$

7.578,00

10 FONTE ATX 2.2 450W REAL R$ 196,64 15 UND R$

196,64

R$

2.949,60

11 FONTE ATX 2.2 650W - AC INPUT 100-240V ~ 10A

50/60Hz, conexões: 4 PCI-E 6+2 pin e 9 SATA.

R$ 201,22 5 UND R$

201,22

R$

1.006,10

12 PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10/100/1000 R$ 101,26 15 UND R$

101,26

R$

1.518,90

13 PLACA DE REDE WIRELESS 150MBPS PCI EXPRESS R$ 101,92 15 UND R$

101,92

R$

1.528,80

14 ADAPTADOR WIRELESS USB HIGH POWER

150MBPS ANTENA 3DBI

R$ 68,30 25 UND R$

68,30

R$

1.707,50

15 CD-R MIDIA 52X PINO C! 100 UNID R$ 59,83 5 UND R$

59,83

R$

299,15

16 DVD-R MIDIA 120M/16X TUBO 100 UNID R$ 68,53 5 UND R$

68,53

R$

342,65

17 DVD-R MIDIA 8.5 GB TUBO 100 UNID R$ 73,89 5 UND R$

73,89

R$

369,45

18 KIT DE LIMPEZA LCD/PLASMA 60ml R$ 30,87 5 UND R$

30,87

R$

154,35

19 CABO DE FORÇA MONITOR R$ 19,20 50 UND R$

19,20

R$

960,00

20 CABO ALIMENTAÇÃO 10A R$ 18,28 50 UND R$

18,28

R$

914,00

21 MOUSE PAD R$ 10,97 50 UND R$

10,97

R$

548,50

22 HUB USB 4 PORTAS 2.0 HI-SPEED R$ 65,41 10 UND R$

65,41

R$

654,10

23 HUB USB 4 PORTAS 3.0 HI-SPEED R$ 73,89 10 UND R$ R$

'R:./a~OnJJdo u o / i ie lJ C J  : 'T e n ira  CtP:6J963: W u  CarnpestredoJcârafPiãüCÜÀ
CNPJ: 01.598.550/00001-17 '

wm v campestiecbmaranhao.nia.gov b r

COM ISSÃO
fT PERMANENTE

*  DE LICITAÇÃO r /  . t /  ? ,* /

73,89 738,90

24 GRAVADOR DE DVD USB EXTERNO SLIM R$ 195,51 10 UND R$

195,51

R$

1.955,10

25 EMENDA PARA CABO RJ-45 R$ 9,66 100 UND R$

9,66

R$

966,00

26 REFIL DE TINTA EPSON PRETO - T664-120 R$ 73,36 30 UND R$

73,36

R$

2.200,80

27 REFIL DE TINTA EPSON CIANO - T664-220 R$ 79,80 30 UND R$

79,80

R$

2.394,00

28 REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA - T664-320 R$ 57,68 30 UND R$

57,68

R$

1.730,40

29 REFIL DE TINTA EPSON AMARELO - T664-420 R$ 65,85 30 UND R$

65,85

R$

1.975,50

30 REFIL DE TINTA T544 T544120 PRETO PARA EPSON

L3150 L3110

R$ 137,52 30 UND R$

137,52

R$

4.125,60

31 REFIL DE TINTA T544 T544220 CIANO PARA EPSON

L3150 L3111

R$ 140,63 30 UND R$

140,63

R$

4.218,90

32 REFIL DE TINTA T544 T544420 AMARELO PARA

EPSON L3150 L3110

R$ 142,91 30 UND R$

142,91

R$

4.287,30

33 REFIL DE TINTA T544 T544320 MAGENTA PARA

EPSON L3150 L3110

R$ 143,37 30 UND R$

143,37

R$

4.301,10

34 TONER CE310A 126A PRETO PARA HP CP1025

CP1020 M175A

R$ 74,97 30 UND R$

74,97

R$

2.249,10

35 TONER CE311A 126A CIANO PARA HP LASERJET

CP1025 CP1025N

R$ 298,90 30 UND R$

298,90

R$

8.967,00

36 TONER CE312A 126A AMARELO PARA HP LASERJET

CP1025 CP1025N

R$ 365,54 30 UND R$

365,54

R$

10.966,20

37 TONER CE313A 126A MAGENTA PARA HP LASERJET

CP1025 CP1025N

R$ 332,37 30 UND R$

332,37

R$

9.971,10

38 CILINDRO FOTOCONDUTOR 314A 130A 126A PARA

HPCP1020 CP1025 M175A

R$ 69,90 . 30 UND R$

69,90

R$

2.097,00

39 CARTUCHO DE TONER 85A UNIVERSAL 1.600

PÁGINAS

R$ 120,05 100 UND R$

120,05

R$

12.005,00

40 TONER CB435A , RENDIMENTO: CONFORMIDADE

COM A ISO/IEC 19752, HP OU SIMILAR

R$ 335,80 100 UND R$

335,80

R$

33.580,00

41 TONER CF283A 83A 283A PARA HP M127FN 127 201

225 202

R$ 169,54 50 UND R$

169,54

R$

8.477,00

42 TONER CF280A 280A 80A PARA HP M401DN M425DN R$ 318,16 50 UND R$

318,16

R$

15.908,00

? /  ' <■
CNPr01.59S.550/Q0001--17 '

>v-!vU' c;^/ ? k

l iB P 4
<

COMISSÃO
PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

PSíSFEITimA ÜE

O K M P E S ^ R S
-  D O  M A R A N H A O

43 CILINDRO FOTOCONDUTOR DR-2340 PARA TONER

BROTHER TN-2370 e TN-660 P/ IMP. MFC-L2700DW

R$ 134,26 30 UND R$

134,26

R$

4.027,80

44 TONER TN-2340 PRETO PARA BROTHER 2740 2540

2360 2320 2700DW

R$ 73,16 50 UND R$

73,16

R$

3.658,00

45 TONER TN-650 PI BROTHER DCP-8080DN DCP-

8085DN MFC-8890DW 8480DN 5370DW

R$ 78,06 50 UND R$

78,06

R$

3.903,00

46 TONER TN-3382 TN-750 PI BROTHER DCP-8110 8112

8150 8152 8510 8512 8157 5450 5452

R$ 87,83 50 UND R$

87,83

R$

4.391,50

47 TONER ML-D2850B ML-D2850A 2580 PARA

SAMSUNG ML2850 ML2851 ML2850D 5K

R$ 87,54 30 UND R$

87,54

R$

2.626,20

48 BATERIA AA RECARREGÁVEL R$ 57,13 15 UND R$

57,13

R$

856,95

49 BATERIA AAA RECARREGÁVEL R$ 58,76 10 UND R$

58,76

R$

587,60

50 FITA DUPLA FACE R$ 10,41 10 UND R$

10,41

R$

104,10

51 BATERIA CR2032 PLACA MAE R$ 15,93 30 UND R$

15,93

R$

477,90

52 FITA DE ALTA FUSÃO 10 MTS R$ 26,09 10 UND R$

26,09

R$

260,90

53 PEN DRIVE 8GB R$ 57,38 35 UND R$

57,38

R$

2.008,30

54 PEN DRIVE 16GB R$ 65,12 35 UND R$

65,12

R$

2.279,20

55 PEN DRIVE 32GB R$ 70,70 35 UND R$

70,70

R$

2.474,50

56 CARTAO DE MEMÓRIA SD DE 8GB R$ 48,60 35 UND R$

48,60

R$

1.701,00

57 CABO HDMI R$ 30,47 35 UND R$

30,47

R$

1.066,45

58 CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK DE15

A 19v - 3,5A

R$ 150,92 30 UND R$

150,92

R$

4.527,60

59 BATERIA 12/7 AMPERES R$ 21,91 20 UND R$

21,91

R$

438,20

60 HEADPHONE LSHIP C l MICROFONE R$ 230,62 20 UND R$

230,62

R$

4.612,40

?  ° C i ~ ” /
CNPJ: C l? 9 S .5 5 0 W 0 0 1 -l/  '

www.cjmpestredomaranhao.ma.gov’ b r

COMISSÃO
PERMANENTE

A  DE LICITAÇÃO

P&EFZITU&A a z

61 RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORAS

BROTHER, pó de 1 kg

R$ 157,38 20 UND R$

157,38

R$

3.147,60

TOTAL DO LOTE II

R$
234.470,8

8

TOTAL GERAL REAL DA PROPOSTA

R$
980.301,3

8

Ficando em segundo lugar na proposta de preço a LICITANTE N° 04 J S M ILHOM EM  PINTO, com os seguintes

itens abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO LICITANTE

N° 04 J S

MILHOMEM

PINTO

QUANT. UND. LANCE VENCEDOR VALOR TOTAL

7 DISCO RIDIGIDO SATA III

7200 RPM 320GB 132

cache

R$

383,00

20 UND. R$ 383,00 R$

7.660,00

10 HD EXTERNO PORTÁTIL

1TUSB 3.0

R$

445,00

20 UND. R$ 445,00 R$

8.900,00

13 PLACA MAE PARA CORE

15/ LG A 1155/ DDR3

R$

725,00

25 UND. R$ 725,00 R$

18.125,00

19 NOTEBOOK 14" CORE 13

4GB HD 500

R$

4.600,00

10 UND, R$ 4.600,00 R$

46.000,00

23 ESTABILIZADOR 600 VA

ENTRADA BIVOLT SAIDA

115V

R$

780,00

50 UND. R$ 780,00 R$

39.000,00

27 IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL LASER

COLOR

R$

4.750,00

25 UND. R$ 4.750,00 R$

118.750,00

TOTAL GERAL REA L DA PROPOSTA R$ 238.435,00

Deu -se  agora a abertura dos envelopes dos documentos de Habilitação, feita a análise criteriosa o pregoeiro declara

que as licitantes LICITANTE N° 03 IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n 03.980.665/0001-05

e a LICITANTE N° 04 J S MILHOMEM PINTO, inscrita no CNPJ sob o n 34.516.974/0001-44, estão habilitadas. Não

havendo qualquer contestação e nada mais a apurar, bem nenhuma manifestação quanto a interposição de recursos

r PftSFEiTURA D£
COMISSÃO

PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

C A M P E S T R E
- * •  D O  M A R A N H Ã O

em, face das decisões tomadas, foi encerrada esta sessão. Eu, Evandro Alves Pereira, lavrei a presente ata e para

firmeza da verdade assino em conjunto com a comissão d e M a ç ã o  a os icitantes.

FRANC/SCO PE^SSISIVIT^IANO DE SOUSA

.-g? s y x j/ u . XZ í i í Ü t y ^
LICITANTE N° 01 ORLANDO DOS SANTOS OLIVEIRA

Representante Legal

LICITANTE N° 03 IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI
Representante Legal

LIC ÍTE N %  J S MILHOMEM PINTO
Representante Legal

Rua. Qruidò G0m ^ l .W ^ & m õ ~ C F P ^ 5 % S ::W ü  Cam oeJtreTiõM âr^hão--M Ã
CNPr01.598.550/QQ00ir 17  '

wwn‘ c3mpestredornaranh3D.ma.gov br